



Malerfirmaet Højmann Hansen ApS

CVR-nr. 10 15 20 03

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2012

Finn Højmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Højmann Hansen ApS Bødkervej 6 4300 Holbæk Telefon: 59436593 Telefax: 59432141 Hjemmeside: www.hojmannhansen.dk CVR-nr.: 10 15 20 03 Stiftet: 24. marts 1986 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Højmann Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	3K Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.841 t.kr. mod 6.240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.841.454	6.240
1 Personaleomkostninger	-6.166.870	-6.207
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	79.745	-76
Resultat af primær drift	754.329	-43
3 Andre finansielle omkostninger	-7.940	-2
Resultat før skat	746.389	-45
4 Skat af årets resultat	-190.078	7
Årets resultat	556.311	-38
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	206.311	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38
Disponeret i alt	556.311	-38

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.012	31
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.012	31
	Anlægsaktiver i alt	21.012	31
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	60
	Varebeholdninger i alt	0	60
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.829.461	1.338
	Igangværende arbejder for fremmed regning	434.138	210
	Udskudt skatteaktiv	0	25
	Andre tilgodehavender	45.000	45
	Periodeafgrænsningsposter	10.884	12
	Tilgodehavender i alt	2.319.483	1.630
	Likvide beholdninger	558.023	322
	Omsætningsaktiver i alt	2.877.506	2.012
	Aktiver i alt	2.898.518	2.043

Balance 30. juni

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200
7 Overført resultat	371.429	165
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>921.429</u>	<u>365</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.104	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.104</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.120	291
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.187	128
Selskabsskat	145.400	153
Anden gæld	1.213.278	1.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.985</u>	<u>1.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.985</u>	<u>1.678</u>
Passiver i alt	<u>2.898.518</u>	<u>2.043</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.592.408	5.622
Pensioner	518.586	529
Personalemkostninger i øvrigt	55.876	56
	6.166.870	6.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	19
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.255	80
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-90.000	-4
	-79.745	76
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.082	-7
Andre rentekomkostninger	4.858	9
	7.940	2
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.400	0
Årets regulering af udskudt skat	44.678	-7
	190.078	-7

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2011		619.429
Afgang		<u>-382.000</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>237.429</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		588.162
Årets af- og nedskrivninger		10.255
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-382.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>216.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>21.012</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2011	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2011	165.118	203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>206.311</u>	<u>-38</u>
	<u>371.429</u>	<u>165</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2011	0	400
Udloddet udbytte	0	-400
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>350.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet byggegarantier igennem selskabets pengeinstitut. Den samlede forpligtelse andrager pr. 30. juni 2012 i alt 37 t.kr.

Af indestående likvider 558 t.kr. udgør 22 t.kr. deponeringskonti i pengeinstitutter, som er spærret.

Den samlede leasingforpligtelse andrager pr. 30. juni 2012 152 t.kr., heraf forfalder 122 t.kr. indenfor 1 år.
